3、2024 年 6 月 28 日，公司召开 2024 年第一次临时股东大会、2024 年第一次职工代表大会、第六届董事会第一次

会议、第六届监事会第一次会议，分别选举产生了公司第六届董事会成员、第六届监事会成员、各专门委员会委员、公

司董事长、监事会主席以及聘任了公司新一届高级管理人员。具体内容详见公司于 2024 年 6 月 29 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

4、2024 年 6 月 28 日，公司召开第六届董事会第一次会议，审议通过了《关于选举公司第六届董事会董事长的议案》

《关于聘任公司名誉董事长的议案》，会议选举吴炜先生为公司董事长，聘任吴李杰先生为公司名誉董事长。根据《公

司章程》规定，董事长为公司法定代表人。公司于 2024 年 7 月 4日完成了法定代表人变更登记并换发公司营业执照。具

体内容详见公司于 2024 年 6 月 29日、2024 年 7 月 6日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

安徽华尔泰化工股份有限公司 2024 年年度报告全文

71

5、公司于 2024 年 6 月 12 日召开的第五届董事会第十六次会议、第五届监事会第十三次会议及 2024 年 6 月 28 日召

开的 2024 年第一次临时股东大会，分别审议通过了《关于首次公开发行股票募投项目结项并将节余募集资金永久补充流

动资金的议案》，同意将具备结项条件的募投项目进行结项并将募集资金专户余额永久补充流动资金，用于公司日常生

产经营。截至 2024 年 7 月 6 日，公司已将募集资金专户余额 3,413.44 万元（含节余募集资金金额、利息收入）全部转

入公司基本存款账户和一般存款账户，永久补充流动资金，并将募集资金专户注销完毕。募集资金专户注销后，公司与

银行及保荐机构签署的《安徽华尔泰化工股份有限公司首次公开发行股票募集资金三方监管协议》相应终止。具体内容

详见公司于 2024 年 6 月 13 日、2024 年 6 月 29 日、2024 年 7 月 6 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露

的相关公告。

6、报告期内，公司解除首发限售股份数量 188,666,200 股，占公司总股本的 56.8494%。上述解除股份限售的股东

共计 25 名，分别为尧诚集团、东泰科技、吴李杰、许东良、吴澳洲、杨卓印、陈玉喜、孙爱国、徐方友、汪孔斌、纪干

平、盛建全、王海雄、徐景发、柯根鹏、周润良、夏胜利、何宏海、徐玉银、梁绍冰、徐根松、杨双陆、何朝江、笪贤

忠、周春翔。具体内容详见公司于 2024 年 11月 18 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《首次公开发

行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2024-045）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 ☑不适用

安徽华尔泰化工股份有限公司 2024 年年度报告全文

72

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条
件股份

198,941,200 59.95% -195,653,847 -195,653,847 3,287,353 0.99%

1、国家持
股

2、国有法
人持股

3、其他内
资持股

198,941,200 59.95% -195,653,847 -195,653,847 3,287,353 0.99%

其中：境
内法人持股

175,225,600 52.80% -175,225,600 -175,225,600

境内自然
人持股

23,715,600 7.15% -20,428,247 -20,428,247 3,287,353 0.99%

4、外资持
股

其中：境
外法人持股

境外自然
人持股

二、无限售条
件股份

132,928,800 40.05% 195,653,847 195,653,847
328,582,64

7
99.01%

1、人民币
普通股

132,928,800 40.05% 195,653,847 195,653,847
328,582,64

7
99.01%

2、境内上
市的外资股

3、境外上
市的外资股

4、其他

三、股份总数 331,870,000
100.00

%

331,870,00

0

100.00

%

股份变动的原因

☑适用 □不适用

安徽华尔泰化工股份有限公司 2024 年年度报告全文

73

1、报告期内，公司解除首发限售股份数量 188,666,200 股，占公司总股本的 56.8494%。本次解除股份限售的股东

共计 25 名，分别为尧诚集团、东泰科技、吴李杰、许东良、吴澳洲、杨卓印、陈玉喜、孙爱国、徐方友、汪孔斌、纪干

平、盛建全、王海雄、徐景发、柯根鹏、周润良、夏胜利、何宏海、徐玉银、梁绍冰、徐根松、杨双陆、何朝江、笪贤

忠、周春翔。

上述股东中陈玉喜先生、汪孔斌先生、周润良先生担任公司董事兼高级管理人员；股东杨卓印先生担任公司董事；

股东吴澳洲先生、王海雄先生、徐方友先生担任公司监事；股东徐玉银先生、徐景发先生、徐根松先生担任公司高级管

理人员。根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》，应当在其就任时确定

的任期内和任期届满后六个月内，每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五，故上述股东所持

其余股份转为高管锁定股即 3,285,478 股。

2、报告期内，公司聘任的高级管理人员付金鹏先生、杨杰先生分别持有公司股份 500 股、2,000 股，根据《深圳证